Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo
Rua Conceição do Rio Pardo, 1725 – Centro – Ribas do Rio Pardo/MS
CEP: 79180-000
Tel.: (67) 3238-1175
www.ribasdoriopardo.ms.gov.br

AVISO DE RESULTADO DE ANÁLISE DE AMOSTRAS

PREGÃO PRESENCIAL N° 044/2022
PROCESSO LICITATÓRIO N° 093/2022

Registro de Preços

Objeto: A presente licitação tem por objeto a seleção de proposta mais vantajosa
sob o SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – SRP para futuras e parceladas
Aquisição e Instalação de Piso Modular Esportivo, para atender as
necessidades de Secretarias do município de Ribas do Rio Pardo – MS.

O Município de Ribas do Rio Pardo – Estado de Mato Grosso do Sul por
intermédio do Pregoeiro e Equipe de Apoio torna público o resultado da análise
da (s) amostra (s) da (s) proponente (s) mais bem classificada (s) no presente
certame.

DO RESULTADO: Foram APROVADA (S) a (s) amostra (s) apresentada (s)
conforme abaixo especificado:

Empresa: DACOR SPORTS LTDA. – EPP

CNPJ Nº 04.600.936/0001-04

Item Descrição do Produto/Serviço Unid. Quant
.

Marca

3 AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE PISO
MODULAR ESPORTIVO, APLICADO
DIRETAMENTE SOBRE CONCRETO.

M² 1285 Própria / Piso
Modular

Outdoor Tobian

Empresa: MMS PINOVA EQUIPAMENTOS E INSTALACOES ESPORTIVAS LTDA

CNPJ Nº 17.992.979/0001-24

Item Descrição do Produto/Serviço Unid. Quant
.

Marca

2 AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE PISO
MODULAR ESPORTIVO, APLICADO
DIRETAMENTE SOBRE CONCRETO.

M² 3855 MMS/ Piso
modular outdoor

A empresa JOAO HENRIQUE LIMA DE CASTRO ME inscrita no CNPJ nº
42.627.350/0001-22 não apresentou a amostra para o item 1 - Aquisição e
instalação de piso modular esportivo, aplicado diretamente sobre concreto.

Ribas do Rio Pardo - MS, 03 de outubro de 2022.

EDUARDO ARTHUR DE MORAIS
Pregoeiro